Campionato FWD
Round 5: Nurburgring - 03/12/2024

Pilota Cosimo Rosati

Sessione Gara 1

Tempo 04:40

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Per aver tamponato Livraghi.

Pilota Nayr Albertone

Sessione Gara 1

Tempo 05:15

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Sbaglia completamente la frenata, colpendo Bruno.

Pilota Donato Barnaba

Sessione Gara 1

Tempo 25:45

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Non regolarmente affiancato a Scanziani, forza la frenata collidendo con I'avversario.
Pilota Donato Barnaba

Sessione Gara 1

Tempo 28:18

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Affiancato ad Albertone, converge verso 'avversario, provocando un incidente.




Pilota
Sessione
Tempo

Decisione

Motivo

Francesco Bianchi
Gara 1
34:55

10 secondi

Regolarmente affiancato a Cardone, stringe verso l'interno della curva, provocando un

incidente.




L’ordine di arrivo di Gara 1, dunque, ¢ il seguente:

Pos
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

WC

Pilota

Giammarco lannelli
Mauro Previtali
Massimo Carzaniga
Dante Badioli

Italo Cardone
Fabio Giunta
Francesco Bianchi
Omar Perrone
Vittorio Bastone
Lorenzo Mansueto
Stefano Piras
Cosimo Rosati
Davide Conte
Nicola Scanziani
Leonardo Livraghi
Riccardo Marino
Martino Bruno
Donato Barnaba
Nayr Albertone

Andrea Fontana

Tempo
00:31:02.567

00:31:04.529
00:31:05.201
00:31:17.355
00:31:20.273
00:31:20.991
00:31:11.499
00:31:24.749
00:31:25.019
00:31:45.999
00:31:50.276
00:31:47.060
00:31:52.235
00:31:52.660
00:31:56.421
00:31:58.495
00:32:12.073
00:31:49.617
00:32:02.538

00:32:45.862

+10.000

+5.000

+35.000

+30.000

Giri
15 laps

15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps

15 laps



Pilota Andrea Fontana
Sessione Gara 2
Tempo 11

Decisione 30 secondi

Motivo Per non aver scontato il Drive-Through assegnatogli in gara.
Pilota Stefano Piras

Sessione Gara 2

Tempo 04:36

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Sbaglia la frenata, creando un incidente che coinvolge diversi piloti.
Pilota Massimo Carzaniga

Sessione Gara 2

Tempo 06:24

Decisione 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Bianchi in frenata.
Pilota Massimo Carzaniga

Sessione Gara 2

Tempo 08:56

Decisione 10 secondi

Motivo Regolarmente affiancato a Conte, stringe verso l'interno della curva, provocando un
incidente.

Pilota Fabio Giunta

Sessione Gara 2

Tempo 09:29

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Regolarmente affiancato a Bastone, si sposta verso destra convergendo con I'avversario,

costringendolo ad abortire il tentativo di attacco.




Pilota Cosimo Rosati

Sessione Gara 2

Tempo 09:34

Decisione 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Scanziani in frenata.

Pilota Italo Cardone

Sessione Gara 2

Tempo 10:15

Decisione Warning

Motivo Per aver effettuato un doppio spostamento in fase difensiva.

Pilota Italo Cardone

Sessione Gara 2

Tempo 12:39

Decisione 30 secondi

Motivo Regolarmente affiancato a Previtali, converge verso destra spingendo I'avversario fuori
pista e provocando, cosi, un incidente che ha coinvolto anche Bianchi.

Pilota Donato Barnaba

Sessione Gara 2

Tempo 24:45

Decisione Warning +20 secondi

Motivo Regolarmente affiancato a lannelli, allarga la traiettoria continuando ad agire
sull’acceleratore, spingendo 'avversario fuori pista e provocando, cosi, un incidente.

Pilota Leonardo Livraghi

Sessione Gara 2

Tempo 25:25

Decisione Warning +5 secondi

Motivo Regolarmente affiancato a Bruno, converge verso sinistra spingendo I'avversario fuori

pista e provocando, cosi, un incidente.




Pilota
Sessione
Tempo

Decisione

Motivo

Nayr Albertone
Gara 2

25:43

No Further Action

Non regolarmente affiancato a Piras, forza la frenata collidendo con 'avversario.
Essendo che Albertone é I'unico ad essere concretamente penalizzato dall’incidente, la

Direzione Gara decide di non assegnare ulteriori sanzioni.




L’ordine di arrivo di Gara 2, dunque, ¢ il seguente:

Pos
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

WC

Pilota
Fabio Giunta

Mauro Previtali
Francesco Bianchi
Dante Badioli
Vittorio Bastone
Lorenzo Mansueto
Omar Perrone
Massimo Carzaniga
Nayr Albertone
Nicola Scanziani
Riccardo Marino
Davide Conte
Giammarco lannelli
Martino Bruno
Donato Barnaba
Stefano Piras
Cosimo Rosati
Leonardo Livraghi
Italo Cardone

Andrea Fontana

Tempo
00:31:14.806 +5.000

00:31:27.651
00:31:27.725
00:31:36.008
00:31:36.229
00:31:36.913

00:31:37.676

00:31:21.790 +20.000

00:31:47.181

00:31:48.747

00:31:50.292

00:31:50.894

00:31:52.175

00:31:56.506

00:31:41.045 +20.000

00:31:44.276 +30.000

00:32:07.185 +10.000

00:32:15.794 +5.000

00:31:51.777 +30.000

00:32:27.726 +30.000

Giri

15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps
15 laps

15 laps

15 laps



Riepilogo Warning

FDonato-Barnaba
5-Cosimo-Resati

3 Dante Badioli

3 Leonardo Livraghi
3 Mauro Previtali

3 Nayr Albertone

2 Giammarco lannelli
2 Martino Bruno

2 Omar Perrone

2 Stefano Piras

1 Davide Conte

1 Fabio Giunta

1 Francesco Bianchi
1 ltalo Cardone

1 Riccardo Marino

1 Vittorio Bastone

Si ricorda che il numero limite di Warning accumulabili da un pilota & 4.
Il superamento di tale soglia comportera I'obbligo di partenza dai box per la gara successiva ed il reset

dei Warning accumulati.

Penalita da scontare prossimo round (Mount Panorama)

Cosimo Rosati: Partenza dalla PitLane in Gara 1

Donato Barnaba: Partenza dalla PitLane in Gara 1 e in Gara 2 (la Direzione Gara decide di assegnare

la seconda penalita per la recidivita degli incidenti del pilota in questione)



Classifica

Pos Pilota

1 Massimo Carzaniga
2 Mauro Previtali
3 Francesco Bianchi
4 Giammarco lannelli
5 Italo Cardone
6 Vittorio Bastone
7 Fabio Giunta
8 Dante Badioli
9 Stefano Piras
10 Lorenzo Mansueto
11 Omar Perrone
12 Riccardo Marino
13 Nicola Scanziani
14 Davide Conte
15 Leonardo Livraghi
16 Nayr Albertone
17 Martino Bruno
18 Luca Gallo
19 Donato Barnaba

20 Cosimo Rosati

Round 1 Round 2 Round 3
Misano Most Interlagos

R1 R2 TOT R1 R2 TOT R1 R2 TOT
20 20 40 25 15 40 20 15 35
10 25 35. 25 25 3 25 28
25 4 29 6 20 26 10. 10
15- 15 1 O 1 25 20 45
4 3 7 20 8 28 15 6
6 6 12 15 6 21
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Round 4

Donington
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Round 5

Nurburgring
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Round 6
Bathrust

TOT

175
149
112
96
91
69
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