

# Campionato FWD Round 5: Nurburgring - 03/12/2024



Pilota Cosimo Rosati

Sessione Gara 1

**Tempo** 04:40

**Decisione** Warning + 5 secondi

**Motivo** Per aver tamponato Livraghi.

Pilota Nayr Albertone

Sessione Gara 1

**Tempo** 05:15

**Decisione** Warning + 30 secondi

**Motivo** Sbaglia completamente la frenata, colpendo Bruno.

Pilota Donato Barnaba

Sessione Gara 1

**Tempo** 25:45

**Decisione** Warning + 5 secondi

**Motivo** Non regolarmente affiancato a Scanziani, forza la frenata collidendo con l'avversario.

Pilota Donato Barnaba

Sessione Gara 1

**Tempo** 28:18

**Decisione** Warning + 30 secondi

**Motivo** Affiancato ad Albertone, converge verso l'avversario, provocando un incidente.

Pilota Francesco Bianchi

Sessione Gara 1

**Tempo** 34:55

**Decisione** 10 secondi

Motivo Regolarmente affiancato a Cardone, stringe verso l'interno della curva, provocando un

incidente.

## L'ordine di arrivo di **Gara 1**, dunque, è il seguente:

Pos	Pilota	Tempo	Giri				
1	Giammarco Iannelli	00:31:02.567	15 laps				
2	Mauro Previtali	00:31:04.529	15 laps				
3	Massimo Carzaniga	00:31:05.201	15 laps				
4	Dante Badioli	00:31:17.355	15 laps				
5	Italo Cardone	00:31:20.273	15 laps				
6	Fabio Giunta	00:31:20.991	15 laps				
7	Francesco Bianchi	00:31:11.499 +10.000	15 laps				
8	Omar Perrone	00:31:24.749	15 laps				
9	Vittorio Bastone	00:31:25.019	15 laps				
10	Lorenzo Mansueto	00:31:45.999	15 laps				
11	Stefano Piras	00:31:50.276	15 laps				
12	Cosimo Rosati	00:31:47.060 +5.000	15 laps				
13	Davide Conte	00:31:52.235	15 laps				
14	Nicola Scanziani	00:31:52.660	15 laps				
15	Leonardo Livraghi	00:31:56.421	15 laps				
16	Riccardo Marino	00:31:58.495	15 laps				
17	Martino Bruno	00:32:12.073	15 laps				
18	Donato Barnaba	00:31:49.617 +35.000	15 laps				
19	Nayr Albertone	00:32:02.538 +30.000	15 laps				
WC	Andrea Fontana	00:32:45.862	15 laps				

Pilota Andrea Fontana

Sessione Gara 2

**Tempo** //://

**Decisione** 30 secondi

**Motivo** Per non aver scontato il Drive-Through assegnatogli in gara.

Pilota Stefano Piras

Sessione Gara 2
Tempo 04:36

**Decisione** Warning + 30 secondi

**Motivo** Sbaglia la frenata, creando un incidente che coinvolge diversi piloti.

Pilota Massimo Carzaniga

Sessione Gara 2
Tempo 06:24

**Decisione** 10 secondi

**Motivo** Per aver tamponato Bianchi in frenata.

Pilota Massimo Carzaniga

Sessione Gara 2
Tempo 08:56

Decisione 10 secondi

Motivo Regolarmente affiancato a Conte, stringe verso l'interno della curva, provocando un

incidente.

Pilota Fabio Giunta

Sessione Gara 2

**Tempo** 09:29

**Decisione** Warning + 5 secondi

**Motivo** Regolarmente affiancato a Bastone, si sposta verso destra convergendo con l'avversario,

costringendolo ad abortire il tentativo di attacco.

Pilota Cosimo Rosati

Sessione Gara 2

**Tempo** 09:34

**Decisione** 10 secondi

**Motivo** Per aver tamponato Scanziani in frenata.

Pilota Italo Cardone

Sessione Gara 2

**Tempo** 10:15

**Decisione** Warning

**Motivo** Per aver effettuato un doppio spostamento in fase difensiva.

Pilota Italo Cardone

Sessione Gara 2

**Tempo** 12:39

**Decisione** 30 secondi

Motivo Regolarmente affiancato a Previtali, converge verso destra spingendo l'avversario fuori

pista e provocando, così, un incidente che ha coinvolto anche Bianchi.

Pilota Donato Barnaba

Sessione Gara 2

**Tempo** 24:45

**Decisione** Warning +20 secondi

Motivo Regolarmente affiancato a lannelli, allarga la traiettoria continuando ad agire

sull'acceleratore, spingendo l'avversario fuori pista e provocando, così, un incidente.

Pilota Leonardo Livraghi

Sessione Gara 2

**Tempo** 25:25

**Decisione** Warning +5 secondi

Motivo Regolarmente affiancato a Bruno, converge verso sinistra spingendo l'avversario fuori

pista e provocando, così, un incidente.

Pilota Nayr Albertone

Sessione Gara 2

**Tempo** 25:43

**Decisione** No Further Action

**Motivo** Non regolarmente affiancato a Piras, forza la frenata collidendo con l'avversario.

Essendo che Albertone è l'unico ad essere concretamente penalizzato dall'incidente, la

Direzione Gara decide di non assegnare ulteriori sanzioni.

## L'ordine di arrivo di **Gara 2**, dunque, è il seguente:

Pos	Pilota	Tempo	Giri				
1	Fabio Giunta	00:31:14.806 +5.000	15 laps				
2	Mauro Previtali	00:31:27.651	15 laps				
3	Francesco Bianchi	00:31:27.725	15 laps				
4	Dante Badioli	00:31:36.008	15 laps				
5	Vittorio Bastone	00:31:36.229	15 laps				
6	Lorenzo Mansueto	00:31:36.913	15 laps				
7	Omar Perrone	00:31:37.676	15 laps				
8	Massimo Carzaniga	00:31:21.790 +20.000	15 laps				
9	Nayr Albertone	00:31:47.181	15 laps				
10	Nicola Scanziani	00:31:48.747	15 laps				
11	Riccardo Marino	00:31:50.292	15 laps				
12	Davide Conte	00:31:50.894	15 laps				
13	Giammarco Iannelli	00:31:52.175	15 laps				
14	Martino Bruno	00:31:56.506	15 laps				
15	Donato Barnaba	00:31:41.045 +20.000	15 laps				
16	Stefano Piras	00:31:44.276 +30.000	15 laps				
17	Cosimo Rosati	00:32:07.185 +10.000	15 laps				
18	Leonardo Livraghi	00:32:15.794 +5.000	15 laps				
19	Italo Cardone	00:31:51.777 +30.000	15 laps				
WC	Andrea Fontana	00:32:27.726 +30.000	15 laps				

#### **Riepilogo Warning**

- 7 Donato Barnaba
- 5 Cosimo Rosati
- 3 Dante Badioli
- 3 Leonardo Livraghi
- 3 Mauro Previtali
- 3 Nayr Albertone
- 2 Giammarco Iannelli
- 2 Martino Bruno
- 2 Omar Perrone
- 2 Stefano Piras
- 1 Davide Conte
- 1 Fabio Giunta
- 1 Francesco Bianchi
- 1 Italo Cardone
- 1 Riccardo Marino
- 1 Vittorio Bastone

Si ricorda che il numero limite di Warning accumulabili da un pilota è 4.

Il superamento di tale soglia comporterà l'obbligo di partenza dai box per la gara successiva ed il reset dei Warning accumulati.

#### Penalità da scontare prossimo round (Mount Panorama)

Cosimo Rosati: Partenza dalla PitLane in Gara 1

<u>Donato Barnaba</u>: Partenza dalla PitLane in Gara 1 e in Gara 2 (la Direzione Gara decide di assegnare la seconda penalità per la recidività degli incidenti del pilota in questione)

### Classifica

Pos	Pilota	Round 1 Misano		Round 2 Most		Round 3 Interlagos			Round 4 Donington			Round 5 Nurburgring			Round 6 Bathrust			тот		
		R1	R2	TOT	R1	R2	TOT	R1	R2	TOT	R1	R2	TOT	R1	R2	TOT	R1	R2	TOT	
1	Massimo Carzaniga	20	20	40	25	15	40	20	15	35	25	20	45	15	3	18				175
2	Mauro Previtali	10	25	35	0	25	25	3	25	28	6	15	21	20	20	40				149
3	Francesco Bianchi	25	4	29	6	20	26	10	0	10	20	8	28	4	15	19				112
4	Giammarco Iannelli	15	0	15	1	0	1	25	20	45	10	0	10	25	0	25				96
5	Italo Cardone	4	3	7	20	8	28	15	6	21	2	25	27	8	0	8				91
6	Vittorio Bastone	6	6	12	15	6	21	6	10	16	0	10	10	2	8	10				69
7	Fabio Giunta	0	10	10	0	0	0	8	8	16	4	4	8	6	25	31				65
8	Dante Badioli	0	15	15	2	4	6	0	0	0	15	6	21	10	10	20				62
9	Stefano Piras	2	0	2	3	10	13	2	2	4	8	2	10	0	0	0				29
10	Lorenzo Mansueto	3	8	11	8	0	8	0	0	0	0	3	3	1	6	7				29
11	Omar Perrone	8	0	8	0	2	2	0	3	3	0	0	0	3	4	7				20
12	Riccardo Marino	0	0	0	10	0	10	4	0	4	0	0	0	0	0	0				14
13	Nicola Scanziani	0	2	2	0	1	1	1	4	5	0	0	0	0	1	1				9
14	Davide Conte	0	0	0	4	3	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0				7
15	Leonardo Livraghi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	1	4	0	0	0				4
16	Nayr Albertone	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	2	2				3
17	Martino Bruno	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				1
18	Luca Gallo	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0				1
19	Donato Barnaba	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0
20	Cosimo Rosati	0	1	1	0	0	0	0	-5	-5	0	0	0	0	0	0				-4